*Pan* significat omnia & idcirco SS. Sacram. etiam dicitur pan sive panis, ho. 5. n. 61. 64. Panis opus est hominibus ad alimentum, ho. 5. n. 14. 15. Panis dominus quanto magis comedere & distribuere, tanto magis abundat, ho. 2. n. 1. Panis de celo & de terra est SS. Sacram, ho. 4. n. 11. 23. ho. 5. n. 63. & legg. Quam abundant in toto mundo, ho. 1. n. 11. Panis pinguis vocata SS. Sacram, omnibus Dei bonis repletus, ho. 5. n. 14. 15. ho. 4. n. 27. Panis arctus & pluma brevis est SS. Sacramentum, ho. 4. n. 15. Panis subducens & fortis est SS. Sacra, ho. 4. n. 4. 14. Panis divinus in Emaus idem denotatur, ho. 4. n. 48. Panis quotidianus Idem, ho. 4. n. 53. Panis celestis dicitur SS. Sacram. Panis sine fermento marcia est SS. Sacramen. et in hoc non sine mystice Christus consecravit, ho. 5. n. 51. Panis propria[n]tatem lucem praebet & praefert SS. Sacram, ho. 4. n. 49. 50. 51. 52. Panis benedictus cur detur, ho. 5. n. 66.

*Papa* coniunctionem exhibet ei quem creat Cardinalium, ho. 2. n. 11.

*Parabolis* verbauit Christus, cur ita, hom. 4. n. 9.

*Pastio* Christi. Vide V. *Verbum Christi.*

*Patris* est nouerica quæ filios suos naturales vilipendit, ho. 4. n. 25.

*Parvum* Dei est SS. Sacram, ho. 5. n. 14.

*Pax* volvi dicit Episcopus, ho. 5. n. 44. Pax dicit Sacerdos & significat Resurrectionem, ho. 5. n. 66.

p. 64

MATERIARVM NOTABILIVM.

Peccatum & eius passiones efficiunt hominem sernum, ho. 2, n. 16. A Deo elongat, & conseruit ad creaturas: illud Dei oculi non intuentur, ho. 3, n. 1. Est infensissimus Dei hostis, quem ideo destruit, ho. 3, n. 31. Est lepra, ho. 2, n. 30. Morte punitur, hom. 2, n. 25. Ominium & singulorum peccata vidit Christus, ho. 4, n. 23. Peccare cur sit tam facile, ho. 3, n. 20.

Peccatores sunt velut aues, qui ob res futilem fugiunt & a Deo se separant, hom. 3, n. 21, 22. Iudei medijs, quibus vniuersi peccatores ut a Deo se elongent, Deus vitetur ut eos sibi vniatur, ho. 3, n. 1, 2.

Pellex Dei quo nos sustentat est SS. Sacram. ho. 3, n. 18.

Pedes animz duo, intellectus & voluntas, ho. 2, n. 14, 15.

Panis etiam hydri aqua qua peccata lavat ad digna communicandum, ho. 2, n. 36. Est potu medica qua malos humeros peccatorum radicitus euellit, ho. 2, n. 37. Si lacrimosa, quam denotant lactucæ agrestes, cum quibus Agnus Paschalis manducabatur, ho. 2, n. 43. Vide ho. 4, n. 4, & 42. Est defertum, ho. 4, n. 41.

Pellex quomodo Constantinepoli cessauerit, ho. 5, n. 2.

Pignus eterna gloria est SS. Sacramentum, ob multas & subiles rationes, ho. 1, n. 25, 26, ho. 3, n. 15, 30, 31, 33, ho. 4, n. 18, 19, 20, 24.

Pingue dicitur quod multa plenum est substantia, hom. 2, n. 14. Pingue dicitur connivuum SS. Sacram, ho. 4, n. 26.

Plenitudo bonorum est SS. Sacram. ho. 4, n. 44, 53.

Populus Christianus & Iudaicus: Vide V. Christianus, Iudei, & Genitiles.

Potestas eximia non patitur potenter quidquam facere dignitari illius vel auctoritatem inconveniens, ho. 3, n. 34.

Prædestinati signum est audire & simpliciter obedere verbo Christi, ho. 2, n. 37, 39.

Prædicatur lectio Enangeli, ho. 5, n. 50. Prædictor vel fructum referat debet prius celebrare Missam, ho. 5, n. 17. Prædicator seu Propheta in patria sua contemnitur, ho. 5, n. 25.

Præfatio in Missa quid represeñet & significet, ho. 5, n. 60. & seqq. Sanctus, Sanctus, Sanctus institutum quia dum illud Constantiopolis cantatur, pellex deferuerit, ho. 5, n. 64.

Præparatio ad SS. Sacram. ho. 2, n. 26, 27, 41. Illi qui digne accedit, ignis est illuminans, qui vero indigne illi ignis est comburens illum vt paleam, ho. 2, n. 23, ho. 4, n. 50, 51. Vide V. Com-

muni, Dispositio, Puritas. Præparatio ad Missam, ho. 5, n. 57. Præparatio ad audiendam Missam: Vide V. Audire Missam.

Presbyter dicitur Sacerdos & quid significet, ho. 5, n. 19. Nullus ante Abraham ita dictus. Iba Principes assistant Sacrificio Missæ, ho. 5, n. 13. Promissa & desiderium eorum satia SS. Sacramentum, ho. 2, n. 20.

Prudentia Dei in omnibus animalibus & in homine, ho. 2, n. 8.

Præteritum & Psalmi quam sint mystici, ho. 5, n. 40. Cur olim ante Missam dicerentur, & versus aliquis ex illis legitur in Introitu Missæ, ho. 5, n. 47.

Purgatorium participat ex sacrificio Missæ, ho. 5, n. 24.

Puritas qualis requiratur ad Communione, ho. 5, n. 25. Et qualis ad Christum offerendum, ho. 5, n. 33, 53. Vide V. Communio, dispositio, Præparatio.

R.

**R**atio quantum à sensualitate impungetur, ho. 3, n. 20.

Reges quanti facere debeant ipsos Sacerdotes, hom. 5, n. 21.

Reliquia peccatorum quæ sunt & quando remittantur, ho. 4, n. 26.

Remedium nostræ necessitatis consistit in SS. Sacram. ho. 3, n. 10. & ho. 4, n. 52.

Res publica tritico laborans quam sit afflita, ho. 4, n. 33. In qualibet sunt leges, Sacerdotes & sacrificia, ho. 4, n. 3.

Rubus ardens incombustus est SS. Sacramentum, ho. 4, n. 49.

S.

**S**acerdos est Angelus, ho. 3, n. 60. ho. 4, n. 47.

ho. 5, n. 10, 20. Sacerdotes in omni Republica fuerunt, ho. 5, n. 3, 4. Sunt ministri Deo dedicati, ho. 5, n. 3, 4. Sunt successores Apostolorum, ho. 5, n. 4. Ad illos spectat consecratio panis divini & eius distributio fidelibus, ho. 4, n. 49.